
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Aleš Presl
Rok narození: 1984
Identifikační číslo studenta: 84937473

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 515592

Název práce: Explozivní síla v kondiční přípravě fotbalistů kategorii dorostu

Pracoviště práce: Studijní oddělení (51-100100)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Po úvodním seznámení s členy komise a průběhem obhajoby student

stručně seznámil komisi s obsahem a výsledky své diplomové práce.
Vedoucí práce hodnotil spolupráci se studentem kladně. Jedná se o
přepracování diplomové práce po první neúspěšné obhajobě. Byly
zmíněny některé obtíže týkající se spolupráce s pracovníky
laboratoří. Oponent práce zmínil, že práce je nyní kvalitnější než v
případě prvního pokusu o obhajobu. Stále však má práce slabší
místa. Stručný abstrakt, byly zmíněny nedostatky v teoretické části
práce, z hlediska rešerše literatury. Byly zmíněny uvedené trendy v
práci, které jsou 16 let staré, což by se nemělo vyskytovat. Student
odpovídal na otázky stanovené v posudku oponenta. Následovala
odborná diskuze na stanovené téma. Komise se shodla na celkovém
hodnocení: dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Mgr. Jan Feher ............................

Členové komise: PhDr. Radim Jebavý, Ph.D. ............................

 Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. ............................

 PaedDr. Jitka Vindušková, CSc. ............................

1 221699 - Bc. Aleš Presl



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 221699 - Bc. Aleš Presl

http://www.tcpdf.org

